UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT&GDTX,CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 8 năm 2023

V/v hưởng ứng cuộc thi viết “Tìm hiểu về

lịch sử truyền thống yêu nước của dân tộc

Việt Nam” năm 2023

                   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thành phố.

- Trường phổ thông Liên cấp Sao Mai

Căn cứ Công văn số 542/DBĐHDTTW-BĐQLCL ngày 08/8/2023 của Báo

Giáo dục và Thời  đại về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi viết “Tìm hiểu về

lịch sử truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học trực thuộc, Trung

tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố, trường phổ thông liên cấp Sao Mai

thông tin đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên, các bậc

phụ huynh hưởng ứng, tham gia cuộc thi viết “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống

yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023 theo tinh thần Công văn số

542/DBĐHDTTW-BĐQLCL ngày 08/8/2023 và Quyết định số 502/QĐ-GDTĐ

ngày 26/7/2023 của Báo Giáo dục và Thời  đại (sao gửi kèm)./.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn

vị, trường học báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Chính trị tư tưởng

và GDTX,CN) để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, CTTT&GDTX,CN (HK1).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      (đã

 ký)

Nguyễn Quang Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:50:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!